Nos Warslaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie presentibus publice protestamur, vidisse 
et audivisse privilegia et litteras devotis in Christo virginibus sanctimonialibus in Wolin ab 
antecessoribus nostris, videlicet patre nostro Bug(gezlao) carissimo, Barnim et Ottone, patruis 
nostris dilectissimis, concessas et induitas nec in aliqua parte sui vitiatas, prout sequitur in hec 
verba — — — (Folgt Urkunde von 1288 Februar 20, Pomm. Urkundenbuch m S. 33 Nr. 1453.) 
— — — Nos igitur hec a patre nostro eis tradita adimplere volentes cum appensione 
nostri sigilli fideliter firmiterque ratificamus. Testes sunt dominus Hennynghus Bere, noster 
marchalkus [!], dominus Scerf, dominus Conradus de Vemeren et dominus Ludo, milites, dominus 
Conradus de Trepetow et dominus Nicolaus de Swanebeke, nostri notarii et capellani, et alii 
quam plures fide digni. Datum Wolin anno domini M° CCC0 XIII, seria sexta ante festum 
beati Mauricii.

Nach der Originalmatrikel des Nonnenklosters zu Wollin Bl. 3 v Nr. 3 a.

2847.

1313 September 21 Wollin.

He^og Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Bogislaws IV. von 1299 August 29 
für das Kloster Wollin.

Nos Warslaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie presentibus publice protestamur vidisse 
et audivisse privilegia et litteras devotis in Christo virginibus sanctimonialibus in Wolin ab 
antecessoribus nostris concessas et induitas nec in aliqua parte sui vitiatas, prout sequitur 

— — — (Folgt Urkunde von 1299 August 29, Pomm. Urkundenbuch ni S. 380 Nr. 1905.) 

— — — Nos igitur hec a patre nostro eis tradita adimplere volentes cum appensione 
nostri sigilli fideliter firmiterque ratificamus. Testes sunt dominus Hennyngus Bere, noster 
marscalcus, dominus Scerff, dominus Conradus de Verner en et dominus Ludo, milites, dominus 
Conradus de Trepetow et dominus Nicolaus de Zwanebeke, nostri notarii et capellani, et alii 
quam plures fide digni. Datum Wolin anno domini M° C° C° C° XIII0 , seria sexta ante festum 
beati Mauricii.

Nach der Origmalmatrikel des Nonnenklosters zu Wollin Bl. 17 Nr. 20; Abschrift im Staatsarchive zu 
Stettin 8. r. Dep. Stadt Wollin Sekt. A Tit. 11 Nr. 8 Bl. 12.

2848.

1313 September 21 Wollin.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Bogislaws IV. von 1299 September 8 
für das Nonnenkloster zu Wollin.

Nos Warzlaus dei gracia dux Slavorum et Cassubie presentibus publice protestamur vidisse 
et audivisse litteras et privilegia devotis virginibus sanctimonialibus in Wolin ab antecessoribus 
nostris concessas et indultas nec in aliqua parte sui viciatas, prout sequitur in hec verba 
— — — (Folgt Urkunde von 1299 September 8, Pomm. Urkundenbuch IU S. 382 Nr. 1907.) 

— — — Nos igitur hec a patre nostro eis tradita adimplere volentes cum appensione 
nostri sigilli fideliter firmiterque ratificamus. Testes sunt dominus Hen(ningus) Bere, noster 
marchalcus [!], dominus Conradus Vemeren, dominus Thi(dericus) Scherff, dominus Ludo, milites, 
dominus Con(radus) de Trebetowe, dominus Nicolaus de Swanenbeke, nostri notarii et capellani, 
et alii quam plures fide digni. Datum Wolin anno domini M° CCC0 XIII0 , seria sexta ante 
festum beati Mauricii.

Nach der Originalmatrikel des Nonnenklosters zu Wollin Bl. 14 Nr. 16; Abschrift des 17. Jahrhunderts im 
Staatsarchive zu Stettin s. r. Dep. Stadt Wollin Sekt. A Tit. 11 Nr. 8 Bl. 8.

2849.

1313 September 21 Wollin.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Bogislaws IV. vom 1303 Mai 16 für 

bas Nonnenkloster zu Wollin.

Nos Wartislavus1) dei gracia dux Sla vie et Cassubie presentibus publice protestamur, vidisse 
et audivisse privilegia et litteras devotis in Christo virginibus sanctimonialibus in Wolin ab 
antecessoribus nostris concessas et indultas nec in aliqua parte sui viciatas, prout sequitur in 
hec verba — — — (Folgt Urkunde von 1303 Mai 16, Pomm. Urkundenbuch IV S. 91 

Nr. 2092.) — — — Nos vero Wartislavus hanc confirmacionem sanctimonialium in Wolin 
a patre nostro dilecto sine contradictione volentes et2) adimplere, igitur nostre anime et 
nostrorum parentum tam presencium, preteritorum quam futurorum ob remedium perpetuum 
et salutem et specialiter vite presentis prosperitatem bono animo et mera voluntate prefatis 

sanctimonialibus in Wolin dignum duximus elargiri, si et de cetero eisdem sanctimonialibus in 
Wolin gracia divina coadjuvante villam predictam Conow emere vel reemere contingeret vel 
reemere valerent videlicet a sanctimonialibus in Crûmyn vel quibuscunque prenarrata villa 
Cunowe cum omnibus et singulis proventibus, qui exinde poterunt evenire, vendita seu exposita 
fuerit. Ab huiusmodi singulis et omnibus, quod dicta villa Conowe propter divisionem ipsis 
sanctimonialibus in Cromyn est donata, nostro favore nostrorumque heredum successorum cum 
omni proprietate et libertate, sicut prenotate sanctimoniales Wolynnenses prius habuerunt, absque 
omni infestatione ét aliquali contradictione reemere debeant et possint omni iure eternaliter 
possidendo. Preterea propter sancte Marie virginis ecclesie sanctimonialium in Wolin con
firmationem Situationen! et precipue dilectionem per nostrum patrem dilectum Buggezlaum 
habitam nos ob ipsius ecclesie miseriam et dictarum sanctimonialium necessitatem et specialiter 
ob amorem ordinis eorundem damus nostra bona de voluntate, ut prefate sanctimoniales in 
Wolin secure et licite nostro in dominio quinquaginta mansos cum omni proprietate, libertate, 
iure et sine dextrariorum3) vel aliorum equorum obsequio videlicet ab ista parte Swyne aut in 
terra Wolin ipsis gracia divina coopérante, ubicunque poterunt vel saltim eis videbitur expedire, 
emere debent et possunt omni impugnatione postposita et contradictione, omni iure perpetuis 
temporibus possidendo. Ut autem hec nostra specialis donatio pia facta firma permaneat ac 
inconvulsa, hanc paginam inde confectam conscribi fecimus nostri sigilli munimine roborandam. 
Testes huius donationis sunt dominus Hinricus, episcopus ecclesie Camynensis, dominus Hilde- 
brandus, prepositus, dominus Conradus, decanus, dominus Fredericus de Stalenbergh, thezaurarius4), 
dominus Iohannes Prutze, scolasticns, Reymarus de Wachholt, canonici Camynenses, dominus 
Hennynghus Bere, noster marschalcus, Troya de Bendecowe, dominus Hennynghus de Heide
brake, dominus Hennynghus5) de Stuchghowe, dominus Tidericus Scherf, dominus Conradus 
de Vemeren, dominus Ulricus Kedink, milites, Rodolphus Loysin et filii sui Stephanus et 
Lozekinus, Crysow, Mildekenhagen, vasalli, et alii quam plures fide digni. Datum Wolin anno 
domini M° C° C° C° X[III0]6), seria sexta ante festum beati Mauricii et sociorum eius.